RUA NELSON LYRIO, Nº 77, CENTRO, VARGEM ALTA  ESPÍRITO SANTO, CEP 29.295.000  FONE (28) 3528-1155  

2.1. As despesas decorrentes do objeto deste Termo Aditivo, correrão à conta da dotação orçamentária 

abaixo discriminada, até o valor estimado de R$ 6.330,00 (seis mil e trezentos e trinta reais).: 

I) Atividade n.º 2.201  Manutenção das Atividades da Câmara Municipal. 

II) Elemento de despesa: n.° 3.3.90.39.00000  Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica. 

III) Subelemento de despesa: 3.3.90.39.90.000  Serviços de Publicidade.

[...]

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: n° 3.3.90.39.00000– Outros Serviços 
de Terceiros- Pessoa Jurídica.  

VALOR ESTIMATIVO/GLOBAL: As despesas decorrentes do objeto 
deste Termo Aditivo, correrão à conta da dotação orçamentária abaixo 
discriminada, até o valor estimado de R$ 6.330,00 (seis mil e trezentos 
e trinta reais) 

MODALIDADE: INEXIGIBILIDADE  

AMPARO LEGAL: art. 61 da Lei n.º 8.666/93 e suas alterações 

VIGÊNCIA: 31/12/2025 À 31/12/2026 

DATA DE ASSINATURA: 18 DE DEZEMBRO DE 2025 

VARGEM ALTA-ES, 18 DE DEZEMBRO DE 2025 

CÉLIO HUGO SARTÓRI 

Vereador-Presidente